PROTOCOLO

Em-/
-/

Hrs

SobN"

Ass.'

Proieto De Lei APROVADO
Projeto I)e Decreto
Lesislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre MeSa, consultado o au'

gusto e soberano Plenário, no forma regimental, seil encaminhado expedi-

ente à Excelentíssima Senhoro Prefeita Municipal de Cáceres Antônia Elie-

ne Liberato Dias, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

O Vereador Pastor Júnior, respeitosomente INDICA a Chefe do Poder Executivo Munici-

pal através da Secretaria Municipal de Mobilidade [Jrbana, que consffua um quebra-molas na rua

Piroputanga bairro Cavolhada III, cruzamento com a Avenida Tancredo,iVeves, cruzamento este

mais conhecido como Miguelzinho.

JUSTIFICATIVA:

Apresente indicação tem por objetivo atender as reivindicações dos moradores que utilizam

este via, devido o inúmero acidentes que acontecem neste cruzamento vimos a necessidade da ins-

talação deste redutor, inibindo a velocidades dos condutores de veículos que utilizam esta via com

velocidade considerada acima do normal dento do espaço urbano.

Sala das Sessões,l0 de Março 2021

Pastor Junior
Vereador - CIDADANtA

Câmara Municipal de Cáceres

Pastor Júnior - Cidadania
Rubens üacedo

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP:78.2

Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt'leg'br

No/

)